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Bed 
og arbejd!

Nr. Nissum 
Højskole

Marts 1966 58. argang

Math. 2, 13—li.En god far
I en kirke ovre i Jylland hænger der en 
meget smukt udskåret altertavle. Der er ialt 
seks figurer på tavlen, lige i midten sidder 
det lille Jesusbarn på sin mors skød, og han 
er udskåret så levende i træet, at man næ
sten synes, man kan tage det lille barn på 
armen og gå omkring med ham. Til venstre 
og til højre står de vise mænd, som vi hørte 
om sidste søndag, og allerbagest ser vi Josef. 
Han har taget sin kappe af og står med den 
i hånden for at lægge den omkring Maria og 
Jesus, for at de to ikke skal fryse i natte
kulden. Akkurat som enhver anden god far, 
som tænker på sin kone og sine børn, førend 
han tænker på sig selv, ville bære sig ad. Vi 
hører jo ikke så forfærdelig meget om Josef, 
men når vi samler sammen, hvad der for
tælles om ham, kan vi forstå, at han netop 
var en rigtig god far. Se nu bare her i tek
sten til i dag: Midt om natten bliver han 
vækket op af sin sødeste søvn og får besked 
på, at han skal rejse langt væk til et frem
med land, og øjeblikkelig står han op og 
flygter over hals og hoved til Ægypten. Der 
er ikke noget med, at Josef beklager sig og 
gør vrøvl over, at han sådan skal fare af 
sted; nej, han gør lige med det samme, hvad 
Herrens engel siger til ham. Og senere hen, 
da de får bud om, at Herodes er død, så 
rejser Josef ikke tilbage til Judæa, hvor den 
ondskabsfulde Arkelaus er blevet konge ef
ter sin far, men han rejser - igen for barnets 

skyld - op til det mere fredelige Galilæa. 
Selv om Guds egen søn skulle leve småt og 
fattigt her nede på jorden, selv om hans 
forældre ikke havde andet end krybben at 
lægge ham i til at begynde med, så fik han 
alligevel både en mor og en far, der elskede 
ham og ville gøre alt, hvad de overhovedet 
kunne for deres barn. - Alle vi, der selv har 
eller har haft en god far, som tænker på os, 
før han tænker på sig selv, og som vil gøre.

Elevstaevne 
i København

I lighed med tidligere år arrangerer vi et møde 
for gamle elever og interesserede. Dette års dato og 
mødested er fredag d. 29. april 1966 kl. 20 å 20,30 
på missionshotellet »Hebron«, Helgolandsgade 4, 
København (lige ved Hovedbanegården).

20,00-20,30 Samling.
20,30 Foredrag.
21,00 Fælles kaffebord (5 kr.).

Skolenyt.
Underholdning.
Afslutning.

Kom allesammen, tag pårørende med — og vor
dende elever. Her fra skolen kommer vi så mange 
som muligt. Vi vil bede om og forvente et godt 
samvær.

Os alle på skolen. 

1 kokkepige og 2 stuepiger søges til 1. maj. Hjælp os venligst.
Statens pedagogiske Stuaiesarnhng

København

Å. Kristensen.



alt for vores skyld, vi skal huske på, at det 
er en af Guds mange gode gaver til os. Og 
så skal vi glæde os over, at vi også har 
vores himmelske far, som aldrig nogen sinde 
glemmer ét eneste af sine egne kære børn, 
heller ikke, når børnene bliver gamle og 
gråhårede og rynkede A. G.

Fra Indre Missions Tidende.

P. O. Pedersen
( 28129)

Vor gode og kære ven „P.O.P.“ er død den 
9. januar, ramt af en blodprop uden forud
gående sygdom.

Hans hustru har skrevet til mig i dag d. 
26. februar. Sidst i brevet står: „En stor 
trøst for os, der er tilbage, er, at vi ved, 
Peder er hjemme hos Gud, og vi kan sige: 
Herren gav, Herren tog, Herrens navn være 
lovet.“

Vinteren 28-29, min første vinter her på 
skolen, glemmer jeg nok aldrig. Vi havde 
da vist en rigtig god vinter, og holdets van- 
dremappe „Sølvsnoren“ går da også støt 
endnu. Jeg boede på elevgangen på „Øster- 
lide“, og ved siden af boede på „Friedhejm“ 
P.O.P. og hans to kammerater, Rikard Ma- 
thiassen og Rikard Nielsen. P.O.P. var nær
mest lille, de andre to var meget velvoksne, 
men alligevel sagde kammeraterne om de 
tre, at det var fader Pop og hans drenge.

Gud gav Peder en rigtig alvorlig omven
delse, og glæden lyste ud af ham. „Man kan 
se, at han har fået fred med Gud“, var der 
én, der sagde.

Mens en kammerat ønskede ham til lyk
ke, kom en mindre forstående kammerat 
forbi og spurgte: „Er det din fødselsdag?“ 
„Nej, men jeg har fundet min Gud“, sva
rede Peder.

Peder blev ikke forskånet for sorger. Især 
mindes jeg, at hans første hustru så tidligt 

døde, og Peder stod så ene med sin sorg og 
en lille datter. Men Gud gav Peder en an
den hustru, den lille pige fik søskende, og 
når jeg traf ham, fik jeg altid indtryk af, at 
han og hans familie havde det meget lyk
keligt. Han var set med mine øjne: „Altid 
frejdig!“

To af Peders børn har været her på sko
len, den ene endda både på efterskole og på 
højskole. Hjemmet har vist vor skole megen 
gæstfrihed og venlighed.

Vi føler, vi har mistet en god ven, hvis 
skønne minde altid vil leve blandt os. Vi 
ønsker, at vor trofaste Gud vil velsigne hu
stru og børn gennem savnet, for det er han 
mægtig til. A. Kr.

Forholdet mellem
den ældre og den yngre 

generation
Sådan lød stilopgaven, og der kom mange 
gode besvarelser. Som redaktør tillader jeg 
mig at bringe et par uddrag deraf.

Det, der vanskeliggør forståelsen, er vel, 
såfremt begge parter er meget egensindige - 
og ikke kan og vil rette sig efter hinanden. 
Vi er jo nu engang sat her på jorden for at 
leve livet i fællesskab.

Det værste er jo nok, hvis de unge kom
mer i strid med deres hjem, sådan at de 
bliver overladt til sig selv. Bliver der først 
afstand mellem den yngre og ældre genera
tion, er skaden sket. Det omvendte kan jo 
også forekomme, men det er ikke stort 
bedre.

Der er vel intet at sige til, at det kniber 
noget for de ældre at forstå de yngre. Sådan 
har det vel altid været gennem tiderne, og 
det forandrer sig nok ikke, selv om der går 
aldrig så lang tid.

Den tid, vi lever i nu, kan vi vel også 
godt sige, er med til at vanskeliggøre for
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ståelsen. Om vi kan tåle at leve i den, skal 
tiden vise.

Hver aldersklasse er næsten delt for sig 
selv, f. eks. børn, unge - lidt ældre - ældre. 
Hver har deres sted at gøre deres gerning 
og kommer derfor ikke i kontakt med an
dre. Børnene bliver sendt i vuggestuer, bør
nehaver og skoler. De unge passer deres 
skole, deres arbejde (lærepladser), fritids
interesser og er ellers overladt til sig selv. 
De ældste bliver som regel også overladt til 
sig selv på alderdomshjem eller lignende in
stitution. Mennesket i vor tid har nok med 
at sørge for sig selv.

Det kan vel også siges, at den udvikling, 
der er sket i de senere år, ikke har været så 
let for de ældre at sætte sig ind i. Vi yngre 
kan næsten ikke forestille os, hvordan vore 
forældre har kunnet eksistere, når de for
tæller om „gamle dage“.

Det kniber for de ældre at forstå, at der 
skal så megen adspredelse til for ungdom
men af i dag. Det er sikkert ikke til gavn 
for dem selv, at de næsten aldrig er i kon
takt med den ældste generation.

Det værste af alt er jo, at man let bliver 
en ener, for det kan let blive til skade - også 
for ens omgivelser.

Hvis de unge ikke lærer den glæde, der 
kan være indenfor generationernes samvær, 
hvordan vil det så blive i fremtiden. Derom 
er det ikke let at udtale sig, men det sunde
ste er sikkert, om der var forståelse mellem 
den ældre og den yngre generation.

KEN.
*

En kort beskrivelse lød:
Jeg vil tro, at når det kniber med for

ståelsen mellem den yngre og ældre genera
tion i vor tid, skyldes det, at den yngre er 
vokset op i en verden fuld af teknik og vi
denskab.

De unge nu til dags har nemlig let ved at 
komme i byen hver aften, da det er ret al
mindelig, at enhver, der er over 18 år, har 
bil. Dette resulterer i, at man kan komme 

langt omkring, og kan man det, ja, så er 
der jo selvfølgelig flere, man skal besøge. 
Dertil kommer sporten, der kræver, for de 
fleste udøveres vedkommende to aftener om 
ugen. - Om lørdagen skal de fleste besøge 
„Maren“. Derfor er det faktisk ret logisk, at 
man skal i byen hver aften i hele ugen.

Her tror jeg, skoen trykker hårdt, fordi den 
ældre generation slet ikke har haft disse 
muligheder, og derfor kan de ikke forstå 
ungdommen. J. G.

Hvad er en 
1O øre-forening;?

Det er Brødremenighedens uundværlige støt
teforening, som hvert år yder ca. 50.000 kr. 
til arbejdet i den unge kirke i Tanganyika.

Der er ca. 400 små eller større kredse 
rundt i landet, og der er ligeså mange sam
lere, der også uddeler foreningens blad 
„Sennepskornet“, og sender de indsamlede 
penge ind.

Der er ca. 9000 mennesker, som hver gi
ver et beløb, der svarer til 10 øre om ugen, 
og modtager ovennævnte blad, der bringer 
bud om arbejdet.

Dette økonomiske bidrag er så lille, at 
alle kan vare med.

Mange tak
for alle de kuponer, der strøm
mer ind hver dag. Over halvdelen 
har sendt deres kontingent.

Må jeg vente den anden halvdel, 
så snart I har læst dette?

Tænk om vi kunne spare rykker
breve i 1966! — Giro 3 62 33.

Hjertelig hilsen og tak 
„Jeppe"
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* Hjemme fra skolen
Det er stadig godt skolevejr, dvs. at vejret 

er sådant, at eleverne føler sig godt tilpas 
indendørs. Men hvor dagene dog iler af
sted. Hvor ofte ønsker jeg dog, at elevernes 
ophold skulle være af længere varighed, - 
men det ville vel sagtens gå ligeså. Der er 
altid noget, der ikke nåes.

Gamle elever kan nok huske Albertsens 
foredrag om „penge“. I kan tro, at dette års 
foredrag ikke gav de andre år noget efter. 
Jeg hører ham omtrent på hvert hold, og 
det var lidt ud over det almindelige i år.

Vinterelevmødet var tilpas besøgt. Der 
var de gæster, vi kunne have, dvs. ca. 100. 
Skolens formand holdt et rigtigt „højskole
foredrag“ for os - og man lyttede, for erfa
ren mand er god at gæste. Gymnastik-op
visningen omfattede som bekendtgjort både 
pige- og drengehold. Der var god stemning 
gennem programmets punkter og mange 
opfriskede „gamle dage”. Om aftenen un
derholdt eleverne i ca. IV2 time uden afbry
delser. Efter publikums interesse var det ret 
vellykket. Derefter samledes vi alle i gym
nastiksalen til fælles kaffebord, og forstan
deren sluttede mødet. Vi på skolen håber, 
at dette møde må fortsætte. Vi tror, at en 
sådan flok, der samles nogle timer, kommer, 
fordi de var glade for opholdet her.

Mandagen efter havde Lemvigkredsen sin 
sidste lederaften her. Pastor Ebbe Jacobsen 
talte over emnet: - „Det at være leder 1 
KFUM og KFUK“. Den aften var gymna
stiksalen også omtrent fyldt.

Som andet steds nævnt har vi også været 
på en tur, fordi et ophold her gerne skulle 
være „horisontgivende“ - også ud over hver
dagens undervisning.

Der går ikke mange dage, uden vi drøf
ter sommerskolen. I skulle lige vide, hvad 
en indmeldelse betyder. Vi venter . . . !

Ths. M.
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[and og Fyn.
■ så slemt at lære kemi.
;e kan også have det pænt.

Vinter i Harzen.
Juleoptrin.
Haven ved vintertid.
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Ud vil jeg - ud!
En morgen kl. 8 holdt bussen fra Vinderup 
i skolens gård. Lidt senere var den fyldt til 
døren af glade elever, lærere og forstande
ren. Som en anden lille „vovse“ fulgte en 
selvejer blandt eleverne bagefter med yder
ligere 5 udsøgte personer, så alt ialt var vi 
et ret pænt selskab til at repræsentere Nr. 
Nissum Høj- og Efterskole på dagens rund
tur.

Første ophold var havnepladsen i Struer. 
Vi blev delt i 2 hold. Det ene fik foretræde 
på slagteriet og det andet på JAF. Ca. 45 
minutter senere byttede man så om. Resul
tatet blev da, at alle fik røde pølser, men 
da også et indblik i arbejdsgangen på de 2 
virksomheder.

Derfra gik turen til rugbrødsfabrikken 
„Struer Grovbrød“, der jo er kendt langt 
uden for vort lands grænser. Også her så vi, 
hvad moderne fabriksdrift formår, men og
så, at de mennesker, der står bag maski
nerne, må bruge næverne for at skaffe sig 
„dagligt brød“.

Bussen satte nu næsen hjemefter Vinde
rup, men drejede dog i tide af, og vi kom 
til Rydhave Slots Ungdomsskole. Her fik vi 

en strålende modtagelse af vejret (regn) og 
af forstander Vemmelund. - Vi spiste vor 
madpakke, og bagefter var vi på besøg hos 
eleverne. Lærerne benyttede tiden til en lille 
samtale med ligesindede.

Næste mål var Skive. Turen dertil gik 
over Sevel. Fra bussen kunne vi se ud over 
Hjerl Hede. Vi kunne også se ind over en
gene til Jeppe Aakjærs hjemegn. - Målet i 
Skive var maskinfabrikken „Gyro“. Fabrik
ken var velvillig indstillet, og alle døre stod 
faktisk åbne. Vi så, hvorledes man arbej
dede med støberimodeller, og vi så de mange 
færdigfabrikerede maskiner, såsom gødnings
spredere, eenkornssåmaskiner, kaffemøller 
og kaffemaskiner.

Så gik turen over Højslev til Viborg, 
hvor vi for en gangs skyld havde tid til en 
forsvarlig rundgang i domkirken og forstan
deren fortalte om kalkmalerierne. Det var en 
oplevelse at se hvordan kunstneren overalt har 
formået at give sine billeder liv og mening. 
En gammel soldat fortalte om soldaterhjem
mets beliggenhed og om den gode kaffe der. 
Vi vovede forsøget, og han havde ikke 
overdrevet, vi fik en kop god kaffe og dito 
brød. Kl. 16 var vi på Gymnastikhøjsko
len. Her blev vi vist rundt fra kælder til 
kvist og så en skøn skole, velholdt og i takt 

Husker du
at sommerskolen 1966 ikke er fuldt belagt.
at der er efterskole for de 14-17 årige i 5 mdr.
at der er forberedelseskursus for sygeplejeskolerne.

at der er særlig husholdningsafdeling.
at der er 3 og 5 mdr. aim. højskoleafdeling.

at der er flere valgfrie emner bl.a. idræt.
at gamle elevers indsats er bedre end annoncer.



med tiden. Vi gik „under“ jorden over til 
samme skoles dejlige idrætshal. Her huse
rede skolens forstander med de mandlige 
elever til skolens fælleshold. Det blev mange 
gange „om igen“, så vi oplevede, at der og
så bag „fine holds“ præstationer ligger et 
forarbejde.

Præcis kl. 19,30 holdt vi igen i skolens 
gård, og middagen var en værdig afslut
ning, dog var vore piger ikke mere afkørte, 
end de stillede op til gymnastik lidt senere.

Igen en dag med mange oplevelser.
En deltager.

BOGANMELDELSE
KRISTENDOMSKUNDSKAB
Henning Fogde - Knud Holt - Kr. Jensen. 
Udgivet af Nyt Nordisk Forlag.

På mit skrivebord ligger 5 bøger, der dækker 
faget Kristendomskundskab fra 4. kl. og til 3. 
realklasse. - Disse bøger er mere end lærebøger, 
de er nemlig også læsebøger, dvs. man læser dem 
gerne, fordi sproget er forståeligt. Ved gennem
læsningen vokser lysten til at tale med andre 
om indholdet. Ja, der er ligefrem lagt op dertil 
gennem opgaver efter hvert læsestykke. Dertil 
kommer huskeord og uddybning af vanskelige 
ord.

Bøgerne er velforsynede med billeder og teg
ninger, der på virkningsfuld måde anskueliggør 
teksten.

Forlaget har nu udsendt en studievejledning 
for bogen til 8. kl. plus 1. real, der handler om: 
Kirkens styre - Kirken i arbejde - Kirken i tje
neste - Kirke og mission - Synspunkter i folke
kirken - Det kristne menneskeliv og Frikirken 
og sekter.

Det samme er gjort for bogen til 9. kl. plus 
2. og 3. realklasse, hvis indhold er delt i føl
gende afsnit: Jødefolket - Kristendommen - Bi
bel og bibelsyn - Den kristne kirke - Fremmede 
religioner.

Bøgerne anbefales alle forældre, hvis børn går 
i skole. Læs dem - sammen med Deres børn. 
Brug dem ved jeres møder, der er masser af 
stof, som en bibelforklaring ikke kan gøre 
bedre - ihvertfald ikke så interessant.

Hvor kunne jeg tænke mig disse bøger an
vendt ved bibeltimer i KFUM og KFUK. Jeg 
tror, at de ville være igangsættende „i vor mo
derne tid.“ Ths. M.

Stjerneskud
Jeg tænker, mens stjerneskud hvirvler sig ned 
og slukkes, hvor kun den alvidende ved: 
Kan hænde, der brister et venskab et sted, 
og gløden, der faldt, var en stjerne, som græd.

Jeg tænker med vemod på venner, jeg sveg, 
på bitre forlis, som begyndte i leg, 
på hundrede ting, jeg har villet og glemt - 
hver dristig beslutning, som kvaltes i skæmt.

De halve små sandheders haltende hær, 
de fuldbårne løgne i funklende klæ’r, 
alt det, der kan mindes - forløjet, forladt 
går frem som en em under stjernernes nat.

Nis Petersen.

* Højskolepost
ØSTVENDSYSSELS HØJSKOLEKREDS 
har møde lørdag den 16. april 1966 i Hjallerup 
missionshus kl. 20. Forst. Peter Jensen, Blåkilde 
Ungdomsskole, taler om: „På jungletur i Indien.“

P. u. v. Tage Sanden.

HØJSKOLEAFTEN I HOBRO 
afholdes lørdag den 16. april 1966 på Ungdoms- 
borgen, Lillegade 7, kl. 20.

Lærer M. Revsbech, Hoptrup Høj- og Efter
skole, taler over emnet: „Fremtiden formes“.

P. u. v. Leif Hansen.

VORE MØDER
5 april. Bjerring. Ths. M.

19. april. Fabjerg. Ths. M.
19. april. Herning. »Bethania«. A. Kr.
20. april. Brejning Spjald. Ths. M.

INDRE MISSIONS HØJSKOLEKREDS 
for Fyn indbyder herved til møde med general
forsamling fredag den 25. marts 1966 kl. 20,15 
på KFUM, Skibhusvej 142, Odense.

Højskolelærer L. Christensen, Tommerup, ta
ler. Der bliver kaffebord og derefter generalfor
samling.

Notér venligst dagen, det bliver ikke bekendt
gjort på anden måde. Vi venter god repræsen
tation fra alle skoler.

P. u. v. Ernst Madsen.
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BRYLLUP
Onsdag den 30. marts vies i Jørsby kirke frk. 

Anne Dybdal (60) og diakon Thorkild Thomsen 
(5Z“SS). Adresse på bryllupsdagen: Missionsho
tellet Bendix, Nykøbing Mors.

Adresseforandringer
Sommerskolen:
1964 Frk. Solveig Pedersen, Hotel Schaumburg, 

Holstebro.
1964 Frk. Tinne Andersen, Østergade 15, 

Holstebro.
1964 Frk. Elin Nygaard Sørensen, — Fru Elin 

Østergaard, Bjerggade 22, Struer.
1964 Fru Angelika Hansen, Holsteinsgade 43 II tv, 

København 0.
1964 Frk. Jette Møller Pedersen, Veronavej 17, 

København S.
1963 Frk. Gurli Pedersen, Klitrosevej 16, 

Holstebro.
1963 Frk. Ruth Olesen, Galmstrup, Flynder, 

Bækmarksbro.
1962 Sygeplejeelev frk. Britta Nielsen, Cen

tralsygehuset, Holstebro.
1962 Frk. Inga Pedersen. — Sygeplejeelev frk. 

Inga Pedersen, bolig I nr. 203, Central
sygehuset, Holstebro.

1962 Frk. Ane Margrethe Andersen, Kløver
marken 18, Vildbjerg.

1962 Frk. Karen Marie Olesen. — Fru Karen Marie 
Christensen, Saksdahlsgård, Skivum, Vegger.

1962 Fru Karen Clausen, Haakonsgade 26, Her
ning.

1961 Frk. Ellen Volsgaard, Pilgård, Tvis.
1961 Frk. Elly Christensen. — Fru Elly Holm, 

Hesselskovgård, Kjellerup.
i960 Fru Aase Vium Nielsen, Rosenvænget 17, 

Aulum.
i960 Frk. Mette Rasmussen. — Fru Mette 

Rasmussen, Nordborgvej 13, Haslev.
i960 Frk. Elisabeth Kristensen, Mariendalsvej 

30, København F.
1958 Frk. Bodil M. Nielsen. — Sygeplejerske 

frk. Bodil Nielsen, Dronning Ingrids 
Hospital, Godthåb, Grønland.

1955 Frk. Ella Rosenstand, Toften 4, Nissum 
Seminarieby, Lemvig.

1955 Fru Karen Margrethe Rasmussen, Elme
vej 7, Tulstrup, Hillerød.

1954 Fru Johanne Madsen, Suravej 19, 
Bjerringbro.

1954 Fru Hanne Møller, St. Blichersgade 1 b, 
Randers.

Bemærk!
Fotoapparat »Agfa« — blev fundet på »Elmely«, 

da vintereleverne kom. Ingen beboede dette værelse 
sommeren 1966. Hvem har glemt det—evt. ved 
elevfesten? Hvis ejeren læser dette, bedes han/hun 
henvende sig til skolen — da vi ellers bortlodder 
det.

1953 Frk. Anne Lise Gregersen, Grauballe.
1950 Frk. Mary Petersen, Ringstedvej 44, 

Haslev.
1946 Fru Magda Horslund, Niels Bohrsvej 3, 

Herning.
1939 Fru Ebba Esbensen. — Fru Ebba Chri

stensen, Birkevej, Vinderup.
1932 Fru Anna M. Nielsen, Møllevej 1, 

Bording.
Lærerinde frk. Johanne Mikkelsen, Inge- 
borgvej 20, Charlottenlund.

Vinterskolen: 
64-65 Enok Berthelsen, Sukkertoppen, Grønland.
64-65 Svend Erik Jørgensen, Solhøjgård, Ubby, 

Jerslev Sj.
64-65 Bent Jakobsen, Brænderigården, Fjerrits- 

lev.
63-64 Hans Christensen Damgaard, Kærvang 

Kærbæk pr. Ansager.
62-63 Peder Vester, Krogsgård nr. 5, Nr. Nis

sum pr. Lemvig.
61-62 Johannes H. Andersen, Todbøl, Sjørring. 
61-62 Menig 657138 Pedersen. — Bjarne Peder

sen, Nicolinesgård, Nr. Nissum pr.
Lemvig.

60-61 Simun M. Petersen, Astrids vej 3, 3.sal th., 
Brabrand.

59-60 Diakonelev Egon Vinther, Børnehjemmet 
„Solbo“, Resenbro.

59-60 Bernhard Kattenhøj, Lundbygade, Struer. 
57-58 Egon Bertel, Moldrup.
54-55 Bent Plougmann Nielsen, Thorsvej 18, 

2. sal tv., Holstebro.
53-54 Lærer Chr. B. Steffensen, Dalsvinget 5, 

Videbæk.
52-53 Gunnar Madsen, Suravej 19, Bjerringbro.
38-39 Viggo Pedersen, Nr. Lem Kirkegård, pr. 

Lemvig.
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